
Biedrības “GLEN Latvija” 2014.gada Globālās Izglītības apmācības 
programmas prakses projekta apraksts

Boržomi - Karagauli Nacionālā parka mārketinga stratēģijas izveide
(Designing a marketing strategy for a BoRjomi- Kharagauli National 
Park) 

Projekta norises vieta: Gruzija, Boržomi
Izglītības un profesionālās nodarbošanās jomas: Mārketings, tūrisms, 
ekonomika
Valodas: Angļu un krievu 
Dalībnieku skaits: 2
Projekta ierosinātājs: Natia Muladze (Boržomi – Karagauli Nacionālā Parka 
Administratīvās nodaļas vadītāja)

Boržomi-Karagauli Nacionālais parks atrodas Gruzijas vidienē un ir viens no 
lielākajiem Eiropā. Tā platība pārsniedz 85 000 hektārus un ietver gan alpu, 
sub-alpu pļavas, gan mežu teritorijas, kas dod patvērumu vairākām retām 
floras un faunas sugām. Parks iekļauts Eiropas neskarto dabas teritoriju tīklā 
„PAN Park”, garantējot augsta līmeņa vides aizsardzību un ilgtspējīgu tūrisma 
attīstību tā teritorijā. Parks piedāvā uz dabas resursiem balstītas tūrisma 
aktivitātes, kā arī vides izglītības programmas skolēniem un citiem 
interesentiem.

Boržomi pilsētā un tuvējā apkārtnē ir attīstīta apmeklētājiem draudzīga 
infrastruktūra, kas ietver labjūtas (veselības spa) un slēpošanas centru, iespēju 
izbaudīt Ktsia-Tabatskhuri augstkalnu ezera apkārtni. Piesaistot tūristus 
reģionam, parks pastarpināti palīdz iedzīvotājiem radīt jaunas ienākumu 
gūšanas iespējas, samazina augsto bezdarba līmeni.

Galvenais prakses projekta uzdevums ir atbalstīt nacionālā parka 
administrāciju efektīvas mārketinga stratēģijas izveidē. Praktikanti izvērtēs 
esošo mārketinga stratēģiju, kā arī potenciālos mārketinga kanālus. 
Praktikantu veiktās izpētes rezultāti tiks izmantoti jaunu mārketinga plānu 
veidošanā Boržomi – Karagauli Nacionālajā parkā.

Lai realizētu iepriekš minētos uzdevumus, prakses dalībniekiem būs 
nepieciešamas zināšanas un pieredze tūrisma jomā, kā arī plānošanā, vadībā 
un mārketingā. Vēlamas specifiskas zināšanas īpaši aizsargājamo dabas 
teritoriju mārketinga un apmeklētāju vadības jomā. Prakses dalībnieki ir 
aicināti izmantot savus datorus, savukārt nacionālā  parka administrācija 
nodrošinās darba vietu birojā un interneta pieslēgumu.

Prakses ilgums ir 3 mēneši laika posmā no 2014.gada jūlija līdz oktobrim. 

1.lpp no 2

Biedrība “GLEN Latvija”
Reģ. nr. 40008092893

Bērzpils 1-40, Rīga, LV-1039
www.glen.lv, glen@glen.lv

mob. tel. 26670904

http://www.glen.lv/
http://www.glen.lv/
mailto:glen@glen.lv
mailto:glen@glen.lv


Apmācības un sagatavošanās semināri pirms GLEN prakses notiks angļu 
valodā.

GLEN komanda (2 tandēmpartneri) Boržomi – Karagauli Nacionālajā parkā tiks 
izveidota no Latvijas un Vācijas pārstāvjiem.

Informācija par pieteikšanos praksei projektā: www.glen.lv

2.lpp no 2

http://www.glen.lv
http://www.glen.lv

